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HÅLLBARHETSSTRATEGI

HUR MÅR VI PÅ JOBBET

INNOVATIONER OCH KNOW-HOW

HÅLLBARA LÖSNINGAR FÖR MASKINTILLVERKARE 

PetroSeal har genom Indutrade skrivit under och arbetar för
FN:s 17 globala hållbarhetsmål. Utifrån dessa har vi utarbetat
en hållbarhetsstrategi, med tre centrala principer:

Vi är uppmärksamma på marknadens behov och strävar därför efter att bidra till
innovativa lösningar både hos våra leverantörer och kunder. Vi fortsätter att
utvecklas genom att kontinuerligt genomföra utbildningar både internt och i
samarbete med våra leverantörer. Den ackumulerade kunskapen resulterar i ökad
trygghet för våra kunder.

Vi strävar efter att främja en mer energieffektiv och pålitlig produktion för alla
våra kunder. Detta åstadkommer vi inte bara genom att erbjuda hållbara
produkter,
utan också genom laboratorietester av befintliga vätskor och kvalitetssäkring av
våra tätningsmaterial. Vi genomför även regelbunden uppföljning av lagstadgade
och hållbarhetsrelaterade krav genom certifieringar, produkttester och
utvärderingar av leverantörer.

Vi engagerar oss aktivt för att förbättra både arbetsmiljön och välmåendet för våra
anställda. Genom att ta ytterligare steg och genomföra utvärderingar av våra
leverantörer, strävar vi efter att säkerställa goda arbetsvillkor och jämställdhet
genom hela leveranskedjan.
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HÅLLBARA LÖSNINGAR
FÖR MASKINTILLVERKARE 

Vi erbjuder inte bara hållbara produkter, utan genomför även
laboratorietester av befintliga vätskor, kvalitetssäkring av våra
tätningsmaterial och regelbunden uppföljning av lag- och
hållbarhetskrav genom certifieringar, produkttester och
leverantörsutvärderingar.

GA Lindberg PetroSeal AB har produkter med hållbarhet i
fokus samtidigt som vi genom vårt genomgående
hållbarhetstänk kan kombinera och substituera för att
leverera lösningar med andra effektiva egenskaper som t.ex.
ökad livslängd.

Med våra certifikat visar vi att våra produkter uppfyller gällande
lagkrav och/eller dimensioner, material och det kemiska innehållet i
produkten enligt kundens specifikationer.

Våra produkter är Reach Compliant - vilket innebär att vi 2 gånger
per år, kontaktar våra leverantörer för att bekräfta att levererade
produkter efterlever Reachs SVHC-lista innehållande 235+ ämnen. 

RoHS Compliance innebär att produkten är fri från de 6 listade
ämnen som finns på RoHS-listan, däribland krom, bly, kvicksilver,
kadmium och polybromerade biphenyler och diphenyletrar.

Vi säkerställer kvaliteten på våra produkter genom erkända
kvalitetstester i flera led. Våra interna kvalitetskontroller protokollförs

och följs regelbundet upp. Eventuella avvikelser rapporteras och
åtgärdas innan produkterna når slutkunden.

PetroSeal samarbetar både med Rise och Nelson Laboratories. På så sätt
testar vi även produkter hos en oberoende tredje part vilket bidrar till

att vi ställer mycket höga kvalitetskrav mot våra egna leverantörer.

VÅRA PRODUKTER

CERTIFIERINGAR OCH LAGBEVAKNING

KVALITETS- OCH LABORATORIETESTER
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DMBC-KONTROLLERADE O-RINGAR

PFAS

Alla som tillverkar, importerar eller distribuerar
varor eller kemiska produkter inom EU och EES
måste säkerställa om dessa innehåller något ämne
på kandidatförteckningen, då det kan innebära att
man då ställs inför ytterligare kravställningar.

Vi hjälper våra kunder med värdefull
dokumentation och registrering av produkter som
riskerar att innehålla DMBC. Vi genomför
analysering av materialets sammansättning, i
enlighet med EUs miljölagstiftning REACH EC
1907/2006 artikel 59. Därefter tar vi fram korrekt
underlag och tillhandahåller till våra kunder.

Under 2023 inledde den europeiska
kemikaliemyndigheten (ECHA) arbetet med att

fastställa en tidslinje och reglering av PFAS. 

Vi på PetroSeal arbetar tillsammans med våra
leverantörer för att hitta alternativa

tätningslösningar beroende på applikation och
industri. I vissa fall kan material ersättas enkelt,

medan andra kräver gemensam utveckling
tillsammans med våra kunder och leverantörer.
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ERSÄTTARE FÖR
BISPHENOLVULKAT

COATING

ISTÄLLET FÖR BIOCIDER

FLUID MONITORING LIGHT

FLUORESCERANDE
HYDRAULVÄTSKA
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INNOVATIONER OCH
KNOW-HOW

Vid årsskiftet 2023/2024 slutade
bisphenolvulkat FKM att vara FDA-
godkänt i och med upptäckten av dess
hormonstörande egenskaper.

PetroSeal har tagit fram alternativa
lösningar som ger lika goda
egenskaper i applikationen men utan
häloskadliga risker.

Vi är uppmärksamma på marknadens behov och samarbetar med
leverantörer som genom innovationer och know how hjälper oss att
lägga pusslet att framtidssäkra industrin. Nedan finner du ett axplock
av de innovativa lösningar vi erbjuder våra kunder redan idag, där
hållbarhet står i fokus.

Istället för hälsofarliga biocider, pH-chockar ISOADD
344® emulsioner med bakterier som gör det omöjligt

för mikroorganismers tillväxt. 

ShieldX är en biostabil coating som skapar en tunn och
transparant skyddsfilm över den befintliga tätningen.

ShieldX ger både friktionsdämpande och
kemikalieresistenta egenskaper vilket bidrar till en mer

hållbar monteringsprocess. Dessutom innehåller den
inga PFAS-ämnen till skillnad från traditionell coating.

Med hjälp av vår fluorescerande hydraulvätska
ULTRA-SAFE 620 UV®, som dessutom är brandsäker,

går det mycket snabbt och enkelt att upptäcka
kostsamma och miljöskadliga läckage.

För att öka livslängden, kvaliteten och prestandan i bl.a.
metallbearbetningsvätskor, tillhandahåller vi

vätskeövervakningssystemet (Fluid Monitoring Light®),
framtagen tillsammans med PETROFER®

https://petroseal.se/hydrauloljor/
https://petroseal.se/hydrauloljor/
https://petroseal.se/hydrauloljor/
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HUR MÅR VI PÅ JOBBET?
Mångfald, jämställdhet och mänskliga rättigheter är centrala i
vår verksamhet. Vår Code of Conduct främjar respekt och
omtanke gentemot medarbetare. Vi värnar om öppenhet,
respekt och inflytande i arbetsrelationer. 

Genom vår övergripande Code of conduct lär vi oss att ta
hand om och respektera våra medarbetare. Hos oss
präglas relationen mellan arbetsgivare och medarbetare
av öppenhet, respekt och inflytande. Vi värnar om allas
lika värde och är lyhörda för både kritik och goda idéer
och arbetar aktivt för att utveckla mångfald och
jämställdhet.

Vi verkar även för att grundläggande mänskliga
rättigheter respekteras och skyddas i hela
leveranskedjan.

Genom vår samarbetspartner Winningtemp, genomförs
regelbundna medarbetarundersökningar. Dessa sker
anonymt och nya frågor ställs en gång per vecka. Resultatet
sammanställs efter varje frågerunda. På så sätt arbetar vi
aktivt med att säkerställa att vi alla mår bra på jobbet.

Hos PetroSeal har vi valt att samla all företagshälsa under ett och
samma tak - Avonova. Det ger trygghet för våra anställda då de

erbjuder proffessionell hjälp med kvalitet för den som behöver det.

CODE OF CONDUCT

MEDARBETARUNDERSÖKNING

FÖRETAGSHÄLSOVÅRD

“Vi strävar efter att kontinuerligt minska vår miljöpåverkan och
bistår våra kunder i att minska sin” - Sid 11, Code of Conduct.
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ISO-CERTIFIKAT

Vi är stolta över att vara ISO 9001:2015 och
ISO 14001:2015-certifierade, vilket
understryker
vårt åtagande för kvalitet och miljöansvar. 

ISO 9001:2015-certifieringen visar att vi har
etablerat och upprätthåller ett effektivt
kvalitetsledningssystem som syftar till att möta
och överträffa kundernas förväntningar genom
kontinuerlig förbättring av våra processer och
tjänster.

Vidare förbinder vi oss även till att effektivt
hantera och minska vår påverkan på miljön
genom vår ISO 14001:2015-certifiering. 

Genom att implementera ett
miljöledningssystem integrerar vi miljöhänsyn
både i våra affärsbeslut och
verksamhetsprocesser. 

Detta innebär att vi aktivt strävar efter att
minska vår miljöpåverkan, förbättra vårt
resursutnyttjande och främja en hållbar
utveckling. 

Vi är certifierade enligt ISO 9001:2015 för
kvalitetsledningssystem och ISO 14001:2015 för
miljöledningssystem, vilket bekräftar vårt fokus på både
kvalitet och miljöansvar.

REVIDERADE GENOM INTERTEK
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ECOVADIS

EcoVadis plattform utvärderar företags
hållbarhetsprestanda baserat på olika kriterier, inklusive
miljöpåverkan,
arbetspraxis, etik och hållbar försörjningskedja. 

Dessa betyg används av organisationer för att bedöma och
förbättra sin hållbarhetsprestanda genom att välja
leverantörer som är engagerade i hållbarhetsinitiativ.

För oss som leverantör innebär det att vi måste vara
noggranna med att integrera hållbarhetsprinciper i vår
verksamhet och försörjningskedja. 

Att få ett gott betyg från EcoVadis öppnar inte bara dörrar
till nya affärsmöjligheter med organisationer som prioriterar
hållbarhet, utan det visar också vårt engagemang för att
vara en del av en mer hållbar, jämställd och etisk industri. 

Genom att arbeta för att förbättra vårt hållbarhetsbetyg,
ökar vi inte bara vår attraktivitet för potentiella kunder, utan
vi bidrar också till en mer ansvarsfull och hållbar värld.

Vi samarbetar med den internationella certifieringsorganisationen
EcoVadis. Det innebär att vi följs upp genom en hållbarhetsbedömning
av oss som leverantör, arbetsgivare och köpare. Detta är otroligt
viktigt och samtidigt användbart för oss i vår kravställning mot våra
samarbetspartners men även oss själva och produkterna vi säljer.

HÅLLBARHETSBEDÖMNING
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SAMMANFATTNING 

NÅGRA AV VÅRA IMPLANTERINGAR AV
PETROSEALS MILJÖ OCH KVALITETSARBETE
UNDER 2023 

- Våra nya ”In house”-tillverkade tätningar tillverkas med 100% förnybar energi i form av
vattenkraft.

- Ny tjänstebilspolicy sedan 2023. Alla nya företagsbilar skall drivas med el. Två laddstolpar har
installerats på vår anläggning i Jönköping

- Genom att erbjuda utbildningar och ta in hjälp från externa parter har vi kunnat öka engagemang
och kompetens hos varje medarbetare, vilket är en förutsättning för ett effektivt förbättringsarbete
och gör det möjligt för oss att växa. 

- Genom extern lagbevakning har vi fått en bättre överblick även över kommande lagstiftning, vilket
gett oss mer tid att implementera kraven innan deadline. Vi har tagit fram nya rutiner för att förbättra
våra system för mätningar, riskanalyser och avvikelsehanteringar.

- Vi gör vårt yttersta för att minimera vår miljöpåverkan och bekämpa klimatförändringar, det genom
att välja CO2-kompenserade transporter.

Vi är certifierade i vårt kvalitets- och miljöarbete enligt ISO 9001:2015 och ISO14001:2015. Vi är
utvärderade av Ecovadis, där vi erhållit silver-medalj sedan start.

Vi är medlemmar i Näringslivets Producentansvar, NPA. (tidigare FTI-registret) och uppfyller därmed
vårt producentansvar för insamling av våra förpackningar. 

VI SER MED SPÄNNING FRAM EMOT ATT ARBETA
ÄNNU MER HÅLLBART 2024!



KOM I KONTAKT MED PETROSEAL

VILL NI VARA EN DEL AV
VÅR HÅLLBARHETSRESA?

Är ni intresserade av våra produkter eller tjänster? Vill ni vara en del av vår hållbarhetsresa?

Kontakta oss!

GA Lindberg PetroSeal AB
Box 6044, 164 06 Kista
Tel 08-703 02 00
info@petroseal.se



Genom hög teknisk kompetens och personligt ansvar utvecklar
vi hållbara affärer till våra kunders produktion. Vi erbjuder

kvalitetsprodukter till tillverkande industri.

GA Lindberg PetroSeal AB
Box 6044, 164 06 Kista

Tel 08-703 02 00
info@petroseal.se

PETROSEAL.SE


